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N° 

ordr

e Description lot

 Montant 

adjugé  Total ttc 

1 ALEXANDRIAN Sarane. VICTOR BRAUNER L'ILLUMINATEUR. Paris, Cahiers d'Art, 1954 ; 130            157,43         
2 APPEL Karel. LOOTEN Emmanuel. RHAPSODIE DE MA NUIT. Paris, Falaize, 1958. Grand 900            1 089,90      
3 [ARCHITECTURE] ARKHITEKTURNAJA GAZETA DVORECH SOVETOV USSR (Palais soviétique). 130            157,43         
5 ARP Jean. BENOIT Pierre-André. JOUR. Alès, Pab, 1955. In-8 broché.200            242,20         
6 [Art Brut. DUBUFFET Jean]. L'ART BRUT PRÉFÉRÉ AUX ARTS CULTURELS. Paris, Galerie150            181,65         
7 [ART BRUT]. L'ANSELME Jean. HISTOIRE DE L'AVEUGLE. Art Brut. 1949. In-8, couvert850            1 029,35      
8 ATLAN. J. M. DESSIN ORIGINAL SIGNÉ. 19 x 13,5 cm, sous encadrement.180            223,20         
9 [AVANT-GARDE NEW YORKAISE]. ARMORY SHOW INTERNATIONAL EXHIBITION OF MODERN ART. 800            992,00         

10 [Avant-garde Russe] MAJAKOVSKIJ V. RODCHENKO. PARIZ (Paris). Moscou, Moskovskij 350            423,85         
13 [Avant-garde Russe] MAJAKOVSKIJ V. RODCHENKO. NOS NOVYE STIHI (Nouvelles poésies600            726,60         
15 [Avant-garde Russe] [GORKY] PORTRETI GORKOGO. PORTRAITS DE MAXIME GORKY. Moscou,180            217,98         
16 [Avant-garde Russe] RODCHENKO. MILITAIRE DANS UN BALLON DIRIGEABLE. PHOTOGRAPHIE350            434,00         
17 [Avant-garde Russe] RODCHENKO. MILITAIRE DANS UNE COUPOLE METALLIQUE. PHOTOGRAPH800            992,00         
18 BACHELARD Gaston. Deux lettres autographes signées à Claude Tarnaud. Paris, avri180            223,20         
19 [BEAT GENERATION].BEILES Sinclair. BURROUGHS William. CORSO Gregory. GYSIN Brion180            217,98         
20 BEAUDIN André. HUGNET Georges. LA BICYCLETTE DE RAYMOND QUENEAU. DESSIN ORIGINAL1 000         1 240,00      
21 BELLON Denise. NU FEMININ. PHOTOGRAPHIE ORIGINALE SIGNÉE, circa 1935. 22 x 27, 52 000         2 480,00      
23 [BEN]. LA CEDILLE QUI SOURIT. Villefranche s/mer, octobre 1966. In-8 sous agrafe380            471,20         
27 BETTENCOURT Pierre. DESSIN ÉROTIQUE ORIGINAL SIGNÉ. 1992. 65 x 50 cm, sous encad900            1 116,00      
32 BONNEFOY Yves. SIX LETTRES ET POEMES AUTOGRAPHES SIGNES à Claude TARNAUD. 1944-12 300         2 852,00      
33 [BORY Jean-François]. LETTRE AUTOGRAPHE SIGNÉE À [JEAN PETITHORY]. 3 pages in-4 120            148,80         
37 [BRETON André. DUCHAMP Marcel]. LE SURRÉALISME EN 1947. Paris, Maeght. Grand in-380            460,18         
38 BRETON André. POÉSIE ET AUTRE. Paris, le Club du meilleur livre, 1960. In-8, cou800            992,00         
39 BRETON André. THÈME ASTRAL DE CLAUDE TARNAUD. Circa 1960. 27 x 20 cm.500            620,00         
47 CAHIERS DU MUSEE DE POCHE. Paris, Directeur Georges Fall, numéro 1 de mars 1959 180            217,98         
49 CARELMAN Jacques. SAROKA LA GÉANTE. Paris, le Terrain vague, 1965. In-4, couvert120            145,32         
51 CHARBONNIER Jean-Philippe. THELONIUS MONK. DEUX PHOTGRAPHIES ORIGINALES SIGNÉES.250            310,00         
57 CIORAN E. M. Chillida Edouard. FACE AUX INSTANTS. Paris, L'ire des vents, 1985. 750            930,00         
58 [COBRA]. BIBLIOTHÈQUE DE COBRA. Directeur Asger Jorn. Copenhague, 1950. 15 plaqu1 450         1 755,95      
62 COBRA REALITE. AFFICHE REALITE APIAW de l'exposition internationale des artistes500            620,00         
64 COCTEAU Jean. CADAVRE EXQUIS LITTERAIRE. Circa 1950. 5 pages in-4 à l'encre. 180            223,20         
65 COLLECTION OU. 1969-1977. 7 volumes petit in-4. 450            544,95         
66 COLOMB Denise. Zao WOU-KI, MATHIEU, Pierre LOEB, VieIra da SILVA, Germain, RIOPE1 200         1 488,00      
73 [DADAISME] DADA SOULEVE TOUT. TRACT. Paris, Au Sans pareil, 1921. 27 X 21 cm. Un1 000         1 240,00      
74 DADO. GOUACHE SIGNÉE SUR FOND DE GRAVURE. 1988. 23, 5 x 15, 5 cm (dimensions de 600            744,00         
78 DALI Salvador. LE TAMANOIR. EX-LIBRIS D'ANDRE BRETON. Circa 1930. 4 x 6 cm, sous280            347,20         
79 DALI Salvador. POUDRIER SURRÉALISTE POUR ELSA SCHIAPARELLI. Édité aux Etas-Unis 5 300         6 572,00      
80 [DALI]. TELEGRAMME DE LA WESTERN UNION RÉDIGÉ PAR ANDRÉ BRETON ET EDOUARD JAGUER250            310,00         
81 [DALI Salvador]. DESCHARNES Robert. LE DUR ET LE MOU. PHOTOGRAPHIE ORIGINALE. Ci1 300         1 612,00      
89 DIETRICH Luc. TERRE. Paris, Denoel et Steele, 1936. In-4, broché.200            242,20         
90 DIX Otto. DER KRIEG 24 Offsetdrucke nach origilamen aus dem radierwerk von autod280            339,08         
91 DOHMEN Léon. REVANCHE DE LA NUIT. PHOTO-COLLAGE-ASSEMBLAGE ORIGINAL SIGNÉ. [19585 000         6 200,00      
92 DOHMEN Léo. LA MARIE MISE À LA POUBELLE PAR SES CELIBATAIRES-MEMES. HOMMAGE À MA1 000         1 240,00      
93 DOHMEN Léo. L'IMITATION DU CINEMA. PHOTOGRAPHIE ORIGINALE. Circa 1960. 17, 2 x 1900            1 116,00      
97 DUBUFFET Jean. EXPOSITION DE LITHOGRAPHIES MATIÈRE ET MÉMOIRE. Paris, Galerie An300            372,00         

100 DUBUFFET Jean. PAINTINGS BY JEAN DUBUFFET. New York, Pierre Matisse, 1950. In-8 280            339,08         
102 DUBUFFET Jean. PARADE FUNÈBRE POUR CHARLES ESTIENNE. Paris, Jeanne Bucher, 1967.250            302,75         
103 DUBUFFET Jean. L'HOURLOUPE. Paris, Galerie Jeanne Bucher, décembre 1964. In-4, c150            181,65         
104 DUBUFFET Jean. CATALOGUE DES TRAVAUX DE JEAN DUBUFFET. Paris, Jean-Jacques Pauve800            968,80         
106 DUCHAMP Marcel. SURREALIST INTRUSION IN THE ENCHANTERS DOMAIN. New York, D'Arcy 250            310,00         
108 DUCHAMP Marcel. ARMORY SHOW. NUDE DESCENDING A STAIRCASE. CARTE POSTALE. NewYork700            868,00         
109 EAGLES. HOTEL CALIFORNIA. DISQUE ORIGINAL 33 TOURS SIGNÉ sous double pochette il1 250         1 550,00      
111 ERNST Max. LA FEMME 100 TETES. Avis au lecteur par André Breton. Paris, Editions1 400         1 695,40      
112 ERNST Max. RÊVE D'UNE PETITE FILLE QUI VOULUT ENTRER AU CARMEL. Paris, Editions 1 000         1 211,00      
114 ERNST Max. VIEW. Max Ernst number, New York, numéro 1 d'Avril 1942. In-4, couver150            181,65         
118 ERNST Max. HOLDERLIN. POÈMES. Traduction de André du Bouchet. Gravures à l'eau-f1 600         1 937,60      
123 ERNST Max. [HOMMAGE A MAX ERNST]. NUMERO SPECIAL XXE SIÈCLE. 1971. Grand in-4, c300            363,30         
125 ETHUIN Anne. ALBUM ORIGINAL SIGNÉ COMPORTANT 78 PEINTURES COLLAGES ORIGINAUX  SO1 600         1 984,00      
126 FAIZANT Jacques. GALA DE L'UNION DES ARTISTES. Paris, Cirque d'hiver, 1969. In-4300            363,30         
127 FEUILLES EPARSES. 10 ESTAMPES ORIGINALES. Paris, Louis Broder, 1965. 1 400         1 736,00      
128 FEUILLETS INUTILES. Directeur Jacques Maret, Paris, 1931 à 1936. Numéros 7, 14, 400            484,40         
133 FILLIOU Robert. JE DISAIS À MARIANNE. 1 600         1 937,60      



136 FORT BOYARD. AFFICHE. 1967. 61,5 x 49,5 cm, sous passe-partout. 120            148,80         
137 FRANCIS Sam. MICHAUD Yves. Paris, Daniel Papierski. 1992. Fort in-4, couverture 160            198,40         
140 GOETZ Henri. DESSIN ORIGINAL SIGNE. 1942. 13 x 21, 5 cm, sous encadrement.700            868,00         
141 GRACQ Julien. DEUX LETTRES AUTOGRAPHES SIGNEES À Claude TARNAUD. Paris, deux pag900            1 116,00      
145 HAUSMANN Georges. LETTRE AUTOGRAPHE SIGNÉE A GEORGES HUGNET. Limoges, 1960. Une 350            434,00         
147 HAUSMANN Raoul. DADA. COLLAGE ORIGINAL SIGNÉ. 1947. 11,5 X 16,5 cm, sous encadre2 500         3 100,00      
148 HAUSMANN Raoul. MINOTAURE. PHOTOCOLLAGE ORIGINAL SIGNÉ 1947. 22 x 16,5 cm, sous 1 100         1 364,00      
157 HUGNET Georges. HUIT JOURS A TREBAUMEC. COLLAGE ORIGINAL. CIRCA 1957. 21,5 x 17 3 700         4 588,00      
158 HUGNET Georges. CARTE POSTALE COLLAGE ORIGINALE SIGNÉE 1 000         1 240,00      
160 [INTERNATIONAL SITUATIONNISTE]. DE LA MISÈRE EN MILIEU ÉTUDIANT considéré sous s220            266,42         
162 [ISOU Isidore]. MANIFESTE DU SOULEVEMENT DE LA JEUNESSE. Appel de F. Dufresne. P200            248,00         
163 ISOU Isidore. INITIATION À LA HAUTE VOLUPTÉ. Paris, Aux Escaliers de Lausanne, 1150            181,65         
164 JOURNIAC Sainte-Vierge. SÉRIGRAPHIE ORIGINALE SIGNÉE. 26,5 x 18 cm, sous passe-p150            186,00         
165 KANEKO Kuniyoshi. NU FEMININ. PHOTOGRAPHIE ORIGINALE SIGNEE. 1994. 320            396,80         
166 KLEIN Yves. 4 DOCUMENTS. 2 500         3 100,00      
167 KNODERER Daniel. PAGIRAS Christie. PETIT HOMMAGE A CHARLES DE SECONDAT. Montpeli450            558,00         
168 KOKOSCHKA Oskar. DER GEFESSELTE COLOMBUS. Berlin, Fritz Gurlitt [1921] in-4, car400            496,00         
169 KOLAR Jiri. GERSAINTS AUSHÄNGESCHILD JIRI KOLAR. Prague, Svodoba, 1966. In-8, en200            248,00         
170 KOLAR Jiri. CRUMBLAGE NR6. FROISSAGE ORIGINAL SIGNÉ. 1980. 20 x 29 cm, sous coff1 300         1 612,00      
171 KOLAR Jiri. DEUX COLLAGES ORIGINAUX SIGNÉS. 1997-1998. 21 x 15 cm chaque, sous u1 600         1 984,00      
172 KORDA Alberto. CHE GUEVARA. PHOTOGRAPHIE ORIGINALE SIGNEE. 1961. 10,2 x 14,3 cm,1 000         1 240,00      
173 LACOMBLEZ Jacques. POISSON SCIE. BON A DECOUPER. Livre unique. La Moisson collec600            726,60         
176 LACOMBLEZ Jacques. DESSIN ORIGINAL SIGNÉ. 1960. 25 x 600            744,00         
177 LAM Wifredo. UNE CARTE POSTALE SIGNEE, UN BILLET AUTOGRAPHE SIGNE ET DEUX LETTRE450            558,00         
178 LA SABLIÈRE Béatrice de. DESSIN ORIGINAL À L'ENCRE DE CHINE ET AQUARELLE. 16 x 12 000         2 480,00      
179 [LE GRAND JEU]. REVUE LE GRAND JEU Directeurs Roger Gilbert-Lecomte René Daumal,600            726,60         
180 [LE GRAND JEU]. L'ENIGME DE LA FACE Exposition de figures humaines peints par Jo500            605,50         
183 [LJUBA] BOSQUET Alain. LJUBA. Bruxelles, la Connaissance, 1974. In-4, couverture180            217,98         
189 LUCA Gherasim. TARNAUD Claude. LA CLEF. POÈME MANIFESTE. LETTRES TAPUSCRITES ET 1 800         2 232,00      
191 LUCA Gherasim. 6 LETTRES AUTOGRAPHES ET TAPUSCRITES SIGNEES ET ADRESSEES à Claud700            868,00         
192 LUCA Gherasim. IMPRIME CALIGRAPHIQUE ET TEXTE AUTOGRAPHE adressé à Claude Tarnau250            310,00         
193 LUCA Ghérasim. CUBOMANIE ORIGINALE. 19,5 x 15 cm, sous encadrement.2 100         2 604,00      
194 LUCA Ghérasim. CUBOMANIE ORIGINALE. 19,5 x  14,5 cm, sous encadrement.3 000         3 720,00      
195 LUCA Ghérasim. CUBOMANIE ORIGINALE. 19,5 x  14,5 cm, sous encadrement.2 000         2 480,00      
196 LUCA Ghérasim. ET JOLIEMENT JOLIE. POÈME OBJET, Original et unique. Boîte en boi1 200         1 488,00      
197 LUCA Ghérasim. ON VOUS AIME. POÈME OBJET, original et unique SUR CARTON. 14 x 271 400         1 736,00      
198 MACCHERONI Henri. COLLAGE ORIGINAL SIGNÉ. 1974. 37, 5 x 27 cm, sous encadrement.200            248,00         
199 [MAI 68]. ACTION CIVIQUE. VERMINE FASCITE. AFFICHE SERIGRAPHIEE. 78 x 58 cm, sou400            496,00         
200 [MAI 68]. IPOUGSTEGUY Jean. LE TEMPS DES CERISES. AFFICHE LITHOGRAPHIEE. 49 x 61220            272,80         
200 B [MAI 68]. MATTA. Disciples occupez la discipline pour une discipline révolutionn120            148,80         
201 [MAI 68]. FER DE LANCE L'EXPLOITATION LA PUBLICITÉ. 55 x 78 cm, sous passe parto150            186,00         
202 MALRAUX André. TAPUSCRIT AVEC CORRECTIONS AUTOGRAPHES. 13 pages in-4.1 300         1 612,00      
206 MAN RAY. LÈVRES D'OR. TITRE EN RELIEF. 15, 3 X 32 cm, sous encadrement.250            310,00         
210 MAN RAY. NUSCH ELUARD NUE. PHOTOGRAPHIE ORIGINALE. 1935. 21,5 x 16 cm, sous enca3 000         3 720,00      
212 MECANISMO Mécamanifeste. Venise, 1962. 50 x 35 cm, sous passe-partout. 300            372,00         
213 MECANISMO Numéro 2. Catalogue, Venise, Août 1963. In-folio.150            181,65         
214 B ACRYLIQUE SUR CARTON SIGNÉE. 1973. 17 x 32 cm, sous encadrement.500            620,00         
216 MONORY Jacques. RODANSKI Stanislas. LA VICTOIRE A L'OMBRE DES AILES. Paris, le S4 200         5 208,00      
219 MORGAN Cole. FIRST TWO THEN THREE. TECHNIQUE MIXTE SIGNÉE SUR TOILE. 2000. 100 x3 200         3 968,00      
221 PELIEU Claude. LETTRE AUTOGRAPHE SIGNÉE ET COLLAGE. Gunhill, Juin 1974. 15,2 x 1300            372,00         
222 PERAHIM. JOUFFROY Alain. LE CONGRÈS. Paris, Les Mains libres, 1972. Grand in-4 e120            145,32         
231 PERET Benjamin. TANGUY Yves. FEU CENTRAL. Paris, K éditeur, 1947. In-8 broché.180            217,98         
233 PICHETTE Henri. LE POINT VELIQUE. Paris, Mercure de France, 1950. Grand in-8 bro150            181,65         
234 PINK FLOYD. THE WALL. DEUX DISQUES ORIGINAUX 33 TOURS 1979 sous double pochette 1 250         1 550,00      
235 PLAYMATE CALENDAR. PLAYBOY. H. M. Publishing Co. Inc. 1958 à 1976. 19 Calendrier500            620,00         
236 PONGE Francis. VULLIAMY Gérard. LA CREVETTE DANS TOUS SES ETATS. Paris, Vrille, 750            908,25         
238 PONS Louis. LE JEU DE L'ECLIPSE. ASSEMBLAGE ORIGINAL SIGNE. 1993. 800            992,00         
240 QUENEAU Raymond. CENT MILLE MILLIARDS DE POÈMES. Paris, Gallimard, 1961. In-4, c400            484,40         
241 REVUE 391. Paris, Superréalisme, Numéro 16 de mai 1924. Gérant Pierre de Massot.1 700         2 058,70      
242 REVUE. L'USAGE DE LA PAROLE. Directeur : Georges Hugnet. Paris, Cahiers d'Art, n250            302,75         
243 REVUE. VIEW. New York, Numéros 6, 7-8 de 1941 et 11-12 de 1942. 3 fascicules in-420            508,62         
244 REVUE NÉON. PARIS. N°1, N°2 (2 exemplaires), N°3 (2 exemplaires) et N°4 (6 exemp250            302,75         
246 REVUE. L'ÂGE DU CINÉMA. Paris, directeur Adonis Kyrou. Numéro 1 de mars 1951 au 400            484,40         
247 REVUE. SALAMANDER. Malmö, Galerie Colibri, 1955-1956. 3 volumes in-8 agrafés. Co200            242,20         
251 REVUE DIREZIONI. Milano, numéros 1 et 2. 1958 à 1959. 2 volumes In-8 agrafés, co380            460,18         



256 REVUE SUCK. FIRST EUROPEAN SEX PAPER. Amsterdam, Joy publication, numéro 1 d'oct2 000         2 422,00      
259 RODANSKI Stanislas. MONORY Jacques. LA VICTOIRE A L'OMBRE DES AILES. Paris, le S330            399,63         
260 RODANSKI Stanislas. DESSIN ORIGINAL AU VERSO D'UN BILLET SIGNÉ. 16 x 11 cm, sous1 900         2 356,00      
261 THE ROLLING STONES. THEIR SATANIC MAJESTIES REQUEST. DISQUE ORIGINAL SIGNÉ 33 TO650            806,00         
263 ROTELLA Mimmo. COLLAGE ORIGINAL ET DESSIN SIGNE. Circa 1970. 40 x 32 cm, sous en1 500         1 860,00      
264 ROY Pierre. SUPERVIELLE Jules. L'ENFANT DE LA HAUTE MER. COMPORTANT 22 DESSINS O7 000         8 680,00      
267 SABY Bernard. TECHNIQUE MIXTE  SIGNEE. 45,5 X 60 cm, sous encadrement.2 100         2 604,00      
268 SADE Marquis de. HEROLD Jacques. LA VANILLE ET LA MANILLE. Lettre inédite à Mada1 850         2 294,00      
269 SAINT-PHALLE Niki de. WHERE SHALL YOU MAKE LOVE ? Malmo. Album 18 oblong déplian120            145,32         
273 SCOTTIE WILSON. ARBRE DE VIE AUX OISEAUX. TECHNIQUE MIXTE SIGNÉE. Circa 1950. 502 400         2 976,00      
275 SIMA Joseph. LE LIVRE DE MARIAGE. Paris, 1922. Petit in-8 en feuilles.250            302,75         
276 SIMA Joseph. AFFICHE SIGNEE. Musée de Reims, janvier et février 1963. 65 x 49 cm400            496,00         
279 [SURREALISME] BULLETIN INTERNATIONAL DU SURREALISME n°3. Bruxelles, 20 Août 1935400            484,40         
282 TARNAUD Claude. ALPHABET SPATIONNEL. Interprétation alphieroglyphique de l'amour850            1 029,35      
287 TARNAUD Claude. CHAMPREL Henriette de. PIANO-MECANIQUE AVEC-UNIVAC-ONIRIQUE-PIAN900            1 089,90      
288 TARNAUD Claude. AMBROSE LIGHT OU L'ENCHANTEMENT BLEME. New York, décembre 1961 ;650            787,15         
295 TARNAUD Claude. UNE RENCONTRE. TAPUSCRIT ET DEUX DESSINS ORIGINAUX. 2 JANVIER 19300            372,00         
296 TARNAUD Claude. DEUX LETTRES AUTOGRAPHES A André BRETON. 3 pages in-4 ; New York320            396,80         
297 TARNAUD Claude. LA QUÊTE DE LA PIERRE BLEUE. ROMAN PHOTO ORIGINAL UNIQUE.350            434,00         
304 TARNAUD Claude. PEINTURE SUR PEAU D'ANTILOPE. MOGADISQUE. 1955. 47 x 28 cm, sous1 500         1 860,00      
305 TARNAUD Claude. ET A UN TÈS HAUT CLERGÉ. COLLAGE SUR CIRE ET ENCRE SIGNÉ. New Yo1 100         1 364,00      
312 TING Walasse. ONE CENT LIFE. Printers in France edited by Sam Francis published 3 100         3 754,10      
313 TING Walasse. HOT AND SOUR SOUP. Published by the Sam Francis Fondation, 1969. I1 700         2 058,70      
315 TOPOR Roland. LA CIBLE. TECHNIQUE MIXTE SIGNÉE. 1972. 64 x 47 cm, sous encadreme2 200         2 664,20      
316 [TOYEN] MACHA HYNEK Karel. MAJ. Prague, D. P. 1936. Petit in-4, broché.250            302,75         
317 TOYEN. HEISLER Jindrich. CACHE TOI GUERRE. S.L, 1947. En feuilles, chemise carto900            1 089,90      
318 [TOYEN]. BRETON André. HEISLER Jindrich. PERET Benjamin. Paris, Édition Sokolova180            217,98         
320 TOYEN. LA GRANDE ET LA PETITE AIGUILLE ARRIVENT AU MILIEU DU CADRAN. DESSIN ORIG4 200         5 208,00      
324 TZARA Tristan. GIACOMETTI Alberto. RAMURES. Paris, GLM, 1936. Petit in-4 en feui1 800         2 179,80      
326 VANDERCAM Serge. PIQUERAY Marcel et Gabriel. CINQUENTENAIRE PARK. 1925-1940. La 280            339,08         
328 VOSTELL. SOZIOLOGISCH Nheine Studie von Rainer wick. Bonn, 1969. In-4, couvertur350            423,85         
329 WARHOL Andy. THE THIRTHEEN MOST WANTED MEN. Paris, Galerie Sonnabend. In-8.1 100         1 364,00      
330 WARHOL Andy. Stockholm, Modern Museet, 1969. In-4, couverture illustrée. Etui il1 600         1 937,60      
331 WARHOL Andy. INTERVIEW. The monthly glamour gazette. New York. 1973-1977. 12 fas450            544,95         
333 WARHOL Andy. ANDY WARHOL'S EXPOSURES. Hutchinson, 1979. In-4, couverture toilée.150            181,65         
335 [WARHOL Andy]. DISQUE THE ROLLING STONES SIGNÉ PAR ANDY WARHOL. Face A Brown Sug2 600         3 224,00      
337 WOLMAN Gil J. ART SCOTCH SIGNE. 1968. 23,2 x 3,7 cm contrecollé sur une feuille 1 100         1 364,00      
338 WOLS. Paris, Galerie René Drouin, 1947. In-16, agrafé. 250            302,75         
339 WOLS. EN PERSONNE. Paris, Delpire, 1963. In folio, couverture cartonnée illustré150            181,65         
343 ZIDRON Antoni. TARNAUD Claude. L'ÊTRE EST FONCTION DE LA VASTITUDE DU PAYASAGE Q700            847,70         

157 650     194 264,52  


